CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL,
CONTRATADO (A) EMPRESA F F COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-
ME, inscrita no CNPJ Nº.28.910.694/0001-13, com sede a rua vale do
Jaguaribe, nº.  150 Nossa Senhora da Apresentação Natal/RN, CEP
Nº59.115-270

VALOR GLOBAL: R$: 16.742.33 (dezesseis mil setecentos e quarenta e
dois reais e trinta e três centavos).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

AUTORIZO E RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO, APÓS ACATO
DO  PARECER  JURÍDICO  DA  PROCURADORIA  GERAL  DESTA
ENTIDADE, E PARECER DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO EM FAVOR
DA  EMPRESA  ACIMA  IDENTIFICADA,  CUJA  O  OBLETO  E
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE FORMA PARCELADA
DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN, NO VALOR GLOBAL ESTIMA R$
16.742.33 (dezesseis mil setecentos e quarenta e dois reais e trinta e
três  centavos)  COM  FUNDAMENTO  NO  ART.  24,  INCISO  II,
COMBINADO COM O INCISO II DO ARTIGO 23, DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93.

PUBLIQUE-SE,

Tibau do Sul/RN, 18 de abril de 2022.

Josué Gomes de Moura Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Tibau do Sul